
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Технологический лицей» 
(МАОУ «Технологический лицей») 

«Технологическöй лицей» муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение  
 

ПРИКАЗ 
 

«01» сентября 2023 г.         № 170/1 
г. Сыктывкар 

 
О составе комиссии по противодействию коррупции  

 
Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных и иных 
правонарушений в МАОУ «Технологический лицей» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАОУ 

«Технологический лицей»: 
Председатель комиссии: Трифонов И.В., заместитель директора 
Заместитель председателя комиссии: Вальковец Е.П., заместитель директора 
Секретарь комиссии: Гудцова Л.Н., секретарь учебной части 
Члены комиссии:  
− Представитель управления образования администрации МО ГО «Сыктывкар» (по 
согласованию); 
− Терентьева Е.И., председатель первичной профсоюзной организации. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
  
 
 Директор        Л.И. Пасынкова 
 
 
 
 С приказом ознакомлены:      И.В. Трифонов 
 
          Е.П. Вальковец 
 
          Л.Н. Гудцова 
 
          Е.И. Терентьева 
 
 

  


